
           

UCHWAŁA NR XXXIV/357/2016 

RADY GMINY SZCZECINEK 

 z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zbycia nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz.  2147 j.t.) Rada 

Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości oznaczonej 

numerem działki 85/4 o pow. 0,1262 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Marcelin, 

stanowiącej własność Gminy Szczecinek, na rzecz obecnego użytkownika wieczystego.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2017-01-03T11:37:56+0100




